
PORTARIA Nº 156, de 23 de março de 2021.

HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO CADASTRO DE
RESERVA DO SISU 2020.1

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA
BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual
nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,
observando as disposições do Edital de Terceira Chamada n° 037/2021, publicado no
Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 09/03/2021,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado do Cadastro de Reserva Sisu,
referente ao 1º Período Letivo de 2020, dos candidatos convocados que enviaram a
documentação online, em conformidade com o Edital de Terceira Chamada de Cadastro
de Reserva nº 037/2021, de acordo com os Anexos I, II e III desta Portaria, com os nomes
dos candidatos pré-selecionados por Campus.

Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB, no
endereço http://www2.uesb.br/, tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES
REITOR

http://www2.uesb.br/prae/


ANEXO I DA PORTARIA Nº. 156/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO CADASTRO DE
RESERVA DO SISU 2020.1 (EDITAL Nº. 037/2021)

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS
NOME R.G CURSO MODALIDADE

HAFYK DE SOUZA VIANA 2073894895
CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
COTA RACIAL

JOAO VICTOR DIAS COSTA 1667689282 BIOLOGIA
LICENCIATURA

NÃO OPTANTE

GEOVANNA LARA DE SOUSA
DANTAS 1440117861 BIOLOGIA

LICENCIATURA
NÃO OPTANTE

DIANA SANTOS NASCIMENTO 2049526628 BIOLOGIA
LICENCIATURA COTA SOCIAL

PATRICIA ALVES DA SILVA 792428633 BIOLOGIA
LICENCIATURA COTA SOCIAL

ANA PAULA SILVA VIANA 2003069283 CIÊNCIAS CONTÁBEIS COTA RACIAL
WESLEY DE SOUZA NOVAES 384447673 CIÊNCIAS CONTÁBEIS COTA RACIAL
RAFAELA MOREIRA PEREIRA 2075743835 CIÊNCIAS CONTÁBEIS COTA RACIAL

DIEGO SILVA GUSMAO 1122898193 ENGENHARIA
FLORESTAL

NÃO OPTANTE

MARCOS ANTONIO GONCALVES
DE LIMA JUNIOR 2065564970 ENGENHARIA

FLORESTAL
NÃO OPTANTE

JHONY ALVES DOS SANTOS 1645881326 ENGENHARIA
FLORESTAL

COTA RACIAL

GEANY LEZZLEY LUZ DOS
SANTOS 2183961473 GEOGRAFIA NÃO OPTANTE

MARIANNA TANAN RIBEIRO 1538824507 JORNALISMO NÃO OPTANTE
THAMIRES SOUZA PEREIRA 225803615 MATEMÁTICA COTA RACIAL



ANEXO II DA PORTARIA Nº. 156/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO CADASTRO DE
RESERVA DO SISU 2020.1 (EDITAL Nº. 037/2021)

CAMPUS DE JEQUIÉ

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS
NOME R.G CURSO MODALIDADE

GIRLAN FREITAS MEIRA 2131651554 ENFERMAGEM COTA RACIAL
MALU ALMEIDA LIMA 1612752306 LETRAS – NOTURNO NÃO OPTANTE
ROSEMEIRY ALMEIDA

PEREIRA NUNES 753317486 LETRAS – NOTURNO NÃO OPTANTE

THALITA LOPES MIRANDA 1574866729 ODONTOLOGIA. COTA RACIAL

FLAVIA SANTOS ALVES 1541914775 PEDAGOGIA –
MATUTINO COTA RACIAL

PATRICIA SANTANA SANTOS 1515268187 PEDAGOGIA –
MATUTINO NÃO OPTANTE

DAIANA PEREIRA DE SOUZA 68384909 QUÍMICA –
LICENCIATURA NÃO OPTANTE

ANA CAROLINA DIAS SANTOS 1664365427 QUÍMICA –
LICENCIATURA NÃO OPTANTE

RAISSA ANTUNES PEREIRA 1577102118 QUÍMICA –
LICENCIATURA COTA RACIAL

JOSE PINTO DE QUEIROZ
JUNIOR 1494567865 QUÍMICA –

LICENCIATURA COTA RACIAL



ANEXO III DA PORTARIA Nº. 156/2020

HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO CADASTRO DE
RESERVA DO SISU 2020.1 (EDITAL Nº. 037/2021)

CAMPUS DE ITAPETINGA

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADO
NOME R.G CURSO MODALIDADE

CLECIA SANTOS PEREIRA 1143231511
PEDAGOGIA–
LICENCIATURA NÃO OPTANTE


	PORTARIA Nº 156, de 23 de março de 2021.
	HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO CADASTRO
	O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA B
	RESOLVE
	Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado do Cadastro de Res
	Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíve
	Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de 
	LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES
	REITOR
	ANEXO I DA PORTARIA Nº. 156/2021
	HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO CADASTRO
	CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA
	CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS
	NOME
	R.G
	CURSO
	MODALIDADE
	HAFYK DE SOUZA VIANA
	2073894895
	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
	COTA RACIAL
	JOAO VICTOR DIAS COSTA
	1667689282
	BIOLOGIA LICENCIATURA
	NÃO OPTANTE
	GEOVANNA LARA DE SOUSA DANTAS
	1440117861
	BIOLOGIA LICENCIATURA
	NÃO OPTANTE
	DIANA SANTOS NASCIMENTO
	2049526628
	BIOLOGIA LICENCIATURA
	COTA SOCIAL
	PATRICIA ALVES DA SILVA
	792428633
	BIOLOGIA LICENCIATURA
	COTA SOCIAL
	ANA PAULA SILVA VIANA
	2003069283
	CIÊNCIAS CONTÁBEIS
	COTA RACIAL
	WESLEY DE SOUZA NOVAES
	384447673
	CIÊNCIAS CONTÁBEIS
	COTA RACIAL
	RAFAELA MOREIRA PEREIRA
	2075743835
	CIÊNCIAS CONTÁBEIS
	COTA RACIAL
	DIEGO SILVA GUSMAO
	1122898193
	ENGENHARIA FLORESTAL
	NÃO OPTANTE
	MARCOS ANTONIO GONCALVES DE LIMA JUNIOR
	2065564970
	ENGENHARIA FLORESTAL
	NÃO OPTANTE
	JHONY ALVES DOS SANTOS
	1645881326
	ENGENHARIA FLORESTAL
	COTA RACIAL
	GEANY LEZZLEY LUZ DOS SANTOS
	2183961473
	GEOGRAFIA
	NÃO OPTANTE
	MARIANNA TANAN RIBEIRO
	1538824507
	JORNALISMO
	NÃO OPTANTE
	THAMIRES SOUZA PEREIRA
	225803615
	MATEMÁTICA
	COTA RACIAL
	ANEXO II DA PORTARIA Nº. 156/2021
	HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO CADASTRO
	CAMPUS DE JEQUIÉ
	CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS
	NOME
	R.G
	CURSO
	MODALIDADE
	GIRLAN FREITAS MEIRA
	2131651554
	ENFERMAGEM
	COTA RACIAL
	MALU ALMEIDA LIMA
	1612752306
	LETRAS – NOTURNO
	NÃO OPTANTE
	ROSEMEIRY ALMEIDA PEREIRA NUNES
	753317486
	LETRAS – NOTURNO
	NÃO OPTANTE
	THALITA LOPES MIRANDA
	1574866729
	ODONTOLOGIA.
	COTA RACIAL
	FLAVIA SANTOS ALVES
	1541914775
	PEDAGOGIA – MATUTINO
	COTA RACIAL
	PATRICIA SANTANA SANTOS
	1515268187
	PEDAGOGIA – MATUTINO
	NÃO OPTANTE
	DAIANA PEREIRA DE SOUZA
	68384909
	QUÍMICA – LICENCIATURA
	NÃO OPTANTE
	ANA CAROLINA DIAS SANTOS
	1664365427
	QUÍMICA – LICENCIATURA
	NÃO OPTANTE
	RAISSA ANTUNES PEREIRA
	1577102118
	QUÍMICA – LICENCIATURA
	COTA RACIAL
	JOSE PINTO DE QUEIROZ JUNIOR
	1494567865
	QUÍMICA – LICENCIATURA
	COTA RACIAL
	ANEXO III DA PORTARIA Nº. 156/2020
	HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO CADASTRO
	CAMPUS DE ITAPETINGA
	CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADO
	NOME
	R.G
	CURSO
	MODALIDADE
	CLECIA SANTOS PEREIRA
	1143231511
	PEDAGOGIA– LICENCIATURA
	NÃO OPTANTE

